
Prohlášení výrobce 
 
 

 

 

 

 

 

VEGA účinná čistící pasta  
na silně znečištěnou pokožku, zejména rukou 
 

 

Prohlašujeme tímto, že náš výrobek -kosmetický přípravek VEGA-účinná čistící pasta firmy 

HLUBNA chemické výrobní družstvo v Brně, se sídlem: Zábrdovická 10, 658 29  Brno, nepatří  

mezi nebezpečné přípravky ani směsi. Není klasifikován jako nebezpečný.  

Všechny kosmetické přípravky se řídí nařízením pro kosmetiku (nyní dle Nařízením EP a Rady 

(ES) č.1223/2009 v platném znění), není proto třeba vypracovávat bezpečnostní list.  

Nutné je pouze vypracování Zprávy o bezpečnosti kosmetického přípravku a to k předložení 

státním orgánům, jeho registrace před uvedením na trh a dodržování SVP-správné výrobní praxe. 

 

  

 

 

 

v Brně dne 17.7.2017 

 

 

HLUBNA chemické výrobní družstvo v Brně 
vedoucí technického oddělení 

Ing.Eva Kadlecová 

 

 

 

 


